СЕЛЬСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕРЕВНЯ АСЕНЬЕВСКОЕ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«24» сентября 2020 года № 56

«Об избрании Главы муниципального образования
сельского поселения «деревня Асеньевское»

В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-Ф3
« Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
протокол № 1 от 24.09.2020 по выборам Главы МО СП д. Асеньевское, Сельская Дума МО
СП д.Асеньевское

Решила:

1. Утвердить протокол № 1 от 24.09.2020 г. заседания Сельской Думы о результатах
закрытого голосования по выборам Главы муниципального образования сельского
поселения деревня Асеньевское.

2. По итогам закрытого голосования избрать главой муниципального образования
сельского поселения деревня Асеньевское -  Сикору Елену Анатольевну

3. По итогам открытого голосования избрать заместителем главы администрации МО
СП деревня Асеньевское -  Бутко Наталью Максимовну.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.